2024 年 5 月 15 日

各   位

会 社 名   ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 日光 信二

（コード番号：3529 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先   取締役執行役員管理本部長 古川 雅啓

（ＴＥＬ 046-235-8107）

役員報酬減額の継続に関するお知らせ

当社は、2024 年 1 月 31 日に発表した「役員報酬減額の継続に関するお知らせ」のとおり、減額

対象期間を 2024 年 1 月から 6 か月間として役員報酬の減額を継続しております。本日発表した

2024 年 3 月期の業績は、前期に比べ業績改善は確実に進捗しているものの、黒字化は達成できな

かったことから、その経営責任を明確にし、かつ早期の黒字転換を図るため、引き続き役員が率先

して固定費削減の姿勢を示す必要があることから、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額

を継続することを決議いたしました。

なお、本決議にあたりましては、半数以上が独立社外役員で構成される指名・報酬諮問委員会へ

の諮問・答申を経ております。

また、このような状況を鑑み、常勤監査役より固定費削減への協力の申し入れがあり、監査役の

協議により監査役報酬の減額の継続が決定されましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容

代表取締役社長 月額報酬額の 30％を減額

その他の取締役（社外取締役を除く） 月額報酬額の 30％を減額

2. 監査役報酬減額の内容

監査役（社外監査役を除く）     月額報酬額の 20％を減額

3. 減額対象期間

2024 年 7 月から 6 か月間

経営陣一同、今後の成長に向け全力を尽くす所存であります。今後とも株主の皆さまをはじめと

する関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上